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KIR MI ZI BAŞ LIK LI KIZ

Her kes le ar ka daş ol ma yı çok se ven, dost 
can lı sı, bi raz me rak lı, Kır mı zı Baş lık lı Kız’ın 
ma sa lı bu.

Kü çük kar deş le ri on lar dan ma sal is te di ğin-
de, ken di le ri ne pay çı kar sın lar di ye so rum lu-
luk sa hi bi bü tün ço cuk lar ma sal la rın için den 
an lat mak için özel lik le se çer bu ma sa lı.

Bir za man... İki za man.... Üç za man... Kim 
bi lir kaç za man ön ce, lü le lü le saç lı, yay gi bi 
kaş lı, çil li mi çil li, se vim li mi se vim li kü çük bir 
kız ya şar mış or man köy le rin den bi rin de.
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Kır mı zı Baş lık lı Kız di ye ta nır lar mış onu 
köy de. Çün kü, el ma ya nak la rı gi bi kıp kır mı-
zı bir baş lı ğı var mış. Çok sev di ği ni ne si nin 
ken di el le riy le bi ri cik to ru nu için ör dü ğü bu 
baş lı ğı hep ta kar, hiç çı kar maz mış.

Kı pır kı pır ye rin de dur maz, azı cık hay laz 
ama çok iyi kalp li ve şef kat li bir kız mış Kır-
mı zı Baş lık lı Kız.

Her kes le he men ko nu şur, sı kı fı kı dost 
olur, kö tü lük ne dir bil mez, her ke si ken di gi bi 
iyi zan ne der miş.

An ne si bu yüz den çok en di şe le nir miş. 
“Be nim te miz kalp li, iyi yü rek li kı zım, baş-
ka la rı nı da ken din gi bi san ma. Kur naz ve 
kö tü olan lar da var bu dün ya da. Bu yüz-
den ta nı ma dı ğın kim se ler le sa kın ko nuş-
ma. He le on la rın söy le dik le ri ni hiç yap-
ma!” di ye rek Kır mı zı Baş lık lı Kız’ı uya rır mış 
her fır sat ta.
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Kır mı zı Baş lık lı Kız’sa “Pe ki an ne ci ğim” 
der ama her de fa sın da ver di ği bu sö zü çok 
kı sa bir sü re son ra unu tur muş.

Önü ne kim çı kar sa yi ne onun la ko nu şur, 
can ci ğer dost olur muş...

An ne si ne ka dar dert et se de or man da ki 
hay van lar ve köy lü ler onun bu hu yun dan 
çok hoş nut muş.

Kır mı zı Baş lık lı Kız, çeş me den su ta şı yan 
yaş lı tey ze le re yar dım eder, tar la da ça lı-
şan lar la bir lik te to hum eker, yaş lı am ca la rın 
an lat tık la rı nı bık ma dan me rak la din ler miş.

Or man da ki hay van la rın birço ğu da yi ne 
Kır mı zı Baş lık lı Kız’ın dos tuy muş. Fıs Fıs Tav-
şan, Ce viz Ca na va rı Sin cap, Gön gör müş 
Kap lum ba ğa hep si onu çok se ver miş.

Kır mı zı Baş lık lı Kız, de re de yü zen kur ba-
ğay la, yer de sü rü nen kurt çuk la gök te uçan 
kuş la bi le se lâm la şır mış.
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An ne si, “Sev mek de se vil mek de dost edin-
mek de çok gü zel yav rum. Se nin le bu yüz den 
gu rur du yu yo rum. Ama bir de iyiy le kö tü yü 
ayırt et me yi öğ ren sen, ted bir li ol ma yı bil sen, 
içim ra hat ede cek. Kö tü kalp li bi ri nin tu za ğı na 
dü şe cek sin di ye çok kor ku yo rum.” di yor muş.

Kır mı zı Baş lık lı Kız, yi ne bir gün ku lü be-
le ri nin önün de ki bah çe ye çık mış, or man da-
ki hay van dost la rı nı et ra fı na top la mış gü le 
oy na ya eğ le niyormuş. Tat lı tat lı va kit ge çi rir-
ken an ne si içe ri den ses len miş; Kır mı zı Baş lık-
lı Kız’ı ya nı na ça ğır mış:

– Ni ne ci ğin çok has tay mış kı zım. Onun 
için şi fa lı ot lar dan bir şu rup yap tım, çor ba 
kay nat tım, bir se pet ha zır la dım. Se nin bu 
se pe ti ni ne ne gö tür men lâ zım. 

Kır mı zı Baş lık lı Kız sor muş:

– Be nim pa muk ni nem çok mu has ta ol muş 
an ne ci ğim?
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An ne si:
– Eğer ça bu cak bu se pe ti ni ne ne gö tü rür-

sen, yap tı ğım şu rup la çor ba yı ona içi rir sen, 
hiç kork ma; Yaratan şi fa sı nı ve rir, es ki sin den 
de iyi olur ni nen, de miş. “Yal nız... Be ni iyi 
din le kı zım! Ku lü be ye gi der ken sa kın yol-
da oya lan ma, ona bu na ta kıl ma. Dos doğ ru 
pa ti ka yol dan git, sa kın or ma na da lıp yo lu-
nu uzat ma, e mi be nim kır mı zı baş lık lı gü zel 
kı zım? Söz ver ba na ba ka lım.” di ye yi ne tem-
bih et miş.

“Söz ve ri yo rum an ne ci ğim.” de miş Kır mı zı 
Baş lık lı Kız. “Sa ğa so la bak ma ya ca ğım, ona 
bu na ta kıl ma ya ca ğım, yol da oya lan ma yıp 
dos doğ ru pa ti ka yol dan gi de ce ğim, or ma na 
da lıp yo lu mu uzat ma ya ca ğım...”

“Pe ki, ama...” de miş Kır mı zı Baş lık lı Kız’ın 
an ne si, “Sen hep ön ce ba na söz ve ri yor 
son ra he men unu tu yor sun; bu se fer di le rim ki 
böy le ol ma sın.”
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Kır mı zı Baş lık lı Kız tak mış he men se pe ti 
ko lu na, düş müş yo la...

Pa ti ka yol da bir taş tan di ğe ri ne se ke se ke, 
şar kı lar tür kü ler söy le ye söy le ye iler ler ken, 
bir yan dan da dü şü nü yor muş için den... ‘Ren-
ga renk gü zel gü zel çi çek ler top la yıp gö tür-
sem, kim bi lir ne çok se vi nir ni nem.’ Der ken 
bir den ko ca man bir ke le bek iliş miş gö zü ne.

“Ayy...” de miş Kır mı zı Baş lık lı Kız, “Ne iri 
ne gü zel bir ke le bek bu böy le. Sor sam aca-
ba söy ler mi ba na en gü zel çi çek ne re de?..”

Ses len miş ke le be ğe:

“İpek ka nat lı gü zel ke le bek... İpek ka nat lı 
gü zel ke le bek... Söy ler mi sin ba na ne re de 
en gü zel çi çek?..”

Fa kat ke le bek, Kır mı zı Baş lık lı Kız’ı duy-
ma mış bi le. Uça uça bir çi çek ten di ğe ri ne, 
dal mış or man içi ne, göz den kay bol muş...
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